

SOLICITUD DE COMPRAS

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: MIP-UC-CD-2022-0228

Objeto de la compra: Adquisición de materiales para ser utilizados en la casa senatorial de Santo Domingo Este.

Planificada: No

Ref.	Código UNSPSC	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario estimado	Monto
1	26111701	Batería para inversor 6v,225ah,t-105	UD	12	10,063.56	120,762.72
2	26111720	Base para 4 baterías cerradas	UD	3	2,018.05	6,054.15
3	39121405	Terminales para cables No.1/0	UD	50	40.12	2,006.00
4	60104912	pies de alambre No. 1/0	ROLLO	100	271.02	27,102.00
5	39121501	Switch doble tiro 100amp, japonés	UD	6	2,360.16	14,160.96
6	60104912	rollos de alambre No.12	ROLLO	6	4,823.73	28,942.38
7	60104912	rollos de alambre No.10	ROLLO	6	8,240.67	49,444.02
8	60104912	rollos de alambre No.8	ROLLO	6	13,361.5	80,169.00
9	39121402	Toma corriente superficial	UD	60	123.21	7,392.60

SNCC.D.001

No. EXPEDIENTE

MIP-UC-CD-2022-0228

26 de septiembre de 2022

10	39121402	Toma corriente tipo levito 120v, 15amp	UD	30	53.52	1,605.60
11	31201501	Tape negro	UD	8	539.38	4,315.04
12	31161511	tarugos azules 5/16x2	UD	100	1.82	182.00
13	31161503	tornillos diablitos de 2	UD	100	1.95	195.00
14	31161502	tornillos para tarugos de plomo	UD	50	9.1	455.00
15	31162806	tarugos de plomo 5/8	UD	50	30	1,500.00
16	39101605	bombillos de bajo consumo led 40w	UD	60	194	11,640.00
17	39121205	canaletas eléctrica con adhesivo 10x10m 3/8	UD	50	2,500	125,000.00
18	39121601	Breaker de 4 a 8 circuitos GE	UD	3	3,008.844	9,026.52
19	39121601	breaker de 15 amp GE	UD	30	1,304.5	39,135.00
				Total:	RD\$ 529,090.5	

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Suministro	VARIAS	30 de septiembre 2022

Wilda Castillo
Wilda Castillo

Encargada de Compras y Contrataciones

